

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
СКУПШТИНА ГРАДА НОВОГ САДА
Комисија за прописе
Број: 06-1/2020-152-I
27. фебруар 2020. године
НОВИ САД

СКУПШТИНИ ГРАДА НОВОГ САДА

Комисија за прописе Скупштине Града Новог Сада на LXV седници, одржаној 27. фебруара 2020. године, разматрала је:

1. Предлог плана генералне регулације простора јужно од Радничке улице у Новом Саду
2. Предлог одлуке о изради плана генералне регулације Алмашког краја у Новом Саду
3. Предлог одлуке о изради плана генералне регулације пијаце у Футогу са компатибилним наменама
4. Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације простора за мешовиту намену у северном делу града, дуж путева М-7 и Е-75 у Новом Саду (локалитет Стрелиште)
5. Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације простора за мешовиту намену између улица Футошке, Хајдук Вељкове, Руменачке и Суботичког булевара у Новом Саду (локалитет између улица Тараса Шевченка и Орловића Павла)
6. Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације насељеног места Ветерник (локалитет Улица ветернички брег и др.)
7. Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације простора за мешовиту намену између Булевара Европе, Булевара цара Лазара, улица Стажиловске и Жарка Зрењанина, Булевара Михајла Пупина, улица Јеврејске и Футошке у Новом Саду (локалитет у Улици Руђера Бошковића број 16)
8. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације Сремске Каменице са окружењем (локалитет Григовац и др.)
9. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације простора за мешовиту намену између Булевара Европе, Булевара цара Лазара, улица Стражиловске и Жарка Зрењанина, Булевара Михајла Пупина, улица Јеврејске и Футошке у Новом Саду (локалитет Данила Киша број 21)
10. Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације насељених места Лединци и Стари Лединци (локалитет јавних служби у Змај Јовиној улици и др.)
11. Предлог плана детаљне регулације Карагаче у Петроварадину

12. Предлог плана детаљне регулације простора за породично становање између улица Ондреја Марчока и Трга Јана Амоса Коменског у Кисачу
13. Предлог плана детаљне регулације радне зоне Исток у Петроварадину
14. Предлог одлуке о изменама и допунама Плана детаљне регулације блока правосудних органа у Новом Саду
15. Предлог одлуке о изменама и допунама Плана детаљне регулације општеградског центра-централне функције јужно од Улице Раде Кондића у Футогу (локалитет на углу улица Рада Кондића и Првوماјске)
16. Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2020. годину
17. Предлог одлуке о изменама и допуни Одлуке о давању у закуп пословног простора у јавној својини Града Новог Сада
18. Предлог одлуке о изменама и допуни Одлуке о Програму инвестиционих активности за 2020. годину које спроводи Градска управа за имовину и имовинско-правне послове Града Новог Сада
19. Предлог одлуке о измени Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад за 2020. годину
20. Предлог одлуке о измени и допуни Одлуке о начину, поступку и критеријумима за успостављање права службености на грађевинском земљишту у јавној својини Града Новог Сада
21. Предлог одлуке о начину, мерилима и критеријумима за суфинансирање пројеката изградње, одржавања и обнове верских објеката на територији Града Новог Сада
22. Предлог регионалног плана управљања отпадом за Град Нови Сад и општине Бачка Паланка, Бачки Петровац, Беочин, Жабаљ, Србобран, Темерин и Врбас за период 2019-2028. године
23. Предлог одлуке о успостављању међуопштинске сарадње између Града Новог Сада, Града Београда и градских општина Врачар и Савски венац
24. Предлог Програма подршке за спровођење пољопривредне политике и политике руралног развоја на територији Града Новог Сада за 2020. годину

На основу члана 47. Пословника Скупштине Града Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 64/16 и 49/19), Комисија подноси Скупштини следећи:

ИЗВЕШТАЈ

1. Комисија за прописе констатује да је Предлог плана генералне регулације простора јужно од Радничке улице у Новом Саду у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.
2. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради плана генералне регулације Алмашког краја у Новом Саду у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.

3. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради плана генералне регулације пијаце у Футогу са компатибилним наменама у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.
4. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације простора за мешовиту намену у северном делу града, дуж путева М-7 и Е-75 у Новом Саду (локалитет Стрелиште) у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада.
5. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације простора за мешовиту намену између улица Футошке, Хајдук Вељкове, Руменачке и Суботичког булевара у Новом Саду (локалитет између улица Тараса Шевченка и Орловића Павла) у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада
6. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације насељеног места Ветерник (локалитет Улица ветернички брег и др.) у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада
7. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Плана генералне регулације простора за мешовиту намену између Булевара Европе, Булевара цара Лазара, улица Стажиловске и Жарка Зрењанина, Булевара Михајла Пупина, улица Јеврејске и Футошке у Новом Саду (локалитет у Улици Руђера Бошковића број 16) у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада
8. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације Сремске Каменице са окружењем (локалитет Григовац и др.) у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада
9. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације простора за мешовиту намену између Булевара Европе, Булевара цара Лазара, улица Стражиловске и Жарка Зрењанина, Булевара Михајла Пупина, улица Јеврејске и Футошке у Новом Саду (локалитет Данила Киша број 21) у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада
10. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изради измена и допуна Плана генералне регулације насељених места Лединци и Стари Лединци (локалитет јавних служби у Змај Јовиној улици и др.) у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада
11. Комисија за прописе констатује да је Предлог плана детаљне регулације Карагаче у Петроварадину у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада
12. Комисија за прописе констатује да је Предлог плана детаљне регулације простора за породично становање између улица Ондреја Марчока и Трга Јана Амоса Коменског у Кисачу у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада
13. Комисија за прописе констатује да је Предлог плана детаљне регулације радне зоне Исток у Петроварадину у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада
14. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Плана детаљне регулације блока правосудних органа у Новом Саду у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада
15. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допунама Плана детаљне регулације општеградског центра-централне функције јужно од Улице Раде Кондића у Футогу (локалитет на углу улица Рада Кондића и Првомајске) у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада

16. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2020. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада
17. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допуни Одлуке о давању у закуп пословног простора у јавној својини Града Новог Сада у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада
18. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о изменама и допуни Одлуке о Програму инвестиционих активности за 2020. годину које спроводи Градска управа за имовину и имовинско-правне послове Града Новог Сада у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада
19. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о измени Одлуке о Програму инвестиционих активности Јавног комуналног предузећа „Водовод и канализација“ Нови Сад за 2020. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада
20. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о измени и допуни Одлуке о начину, поступку и критеријумима за успостављање права службености на грађевинском земљишту у јавној својини Града Новог Сада у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада
21. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о начину, мерилима и критеријумима за суфинансирање пројеката изградње, одржавања и обнове верских објеката на територији Града Новог Сада у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада
22. Комисија за прописе констатује да је Предлог регионалног плана управљања отпадом за Град Нови Сад и општине Бачка Паланка, Бачки Петровац, Беоцин, Жабал, Србобран, Темерин и Врбас за период 2019-2028. године у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада
23. Комисија за прописе констатује да је Предлог одлуке о успостављању међуопштинске сарадње између Града Новог Сада, Града Београда и градских општина Врачар и Савски венац у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада
24. Комисија за прописе констатује да је Предлог Програма подршке за спровођење пољопривредне политике и политике руралног развоја на територији Града Новог Сада за 2020. годину у складу са Уставом, законом и Статутом Града Новог Сада

За известиоца Комисије за прописе на LXI седници Скупштине Града Новог Сада Комисија је одредила Сенишу Кресовића, председника Комисије.

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ

Сениша Кресовић, с.р.